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Link do produktu: https://www.premiumled.pl/zarowka-philips-gu10-led-4000k-5w-550Im-neutralna-biala-

Opis produktu

dzienna-840-120-stopni-corepro-p-30616.html

Zaréwka Philips gul0 led
4000K 5W 550Im neutralna
biata dzienna 840 120 stopni

corepro

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Kat swiecenia (stopnie)

Temperatura barwy Swiatta
(Kelwin) +- 100K

Napiecie zZrédta (Volt)
Gwarancja (miesiecy)

Zywotnos¢ (godzin)

Wysokos$¢ (mm)

Rodzaj gwintu

Strumien Swietlny (lumen)

Szeroko$¢ (mm)

CRI (Ra - wieksze lub réwne

niz)
llos¢ cykli wh/wyt

Moc (Wat)

Rodzaj napiecia (AC/DC)

Prad znamionowy (mA)

Barwa Swiatta

15,00 zt

12,20 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

LUX02852
8718696686904

120

4000

230
24
15000
54
Gulo
550
50

80

50000

5

zmienne (AC)
41

Biata dzienna (neutralna)
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